
Tallinna U14, U16, U18 ja U20 talvised meistrivõistlused 

  

12.jaanuar 2022 TTÜ staadion 

13. – 14. jaanuar 2022, Lasnamäe KJH  

                                                            

12. jaanuar 

  
N U20 Vasaraheide 4 kg 

1 Lota Sillaots   17.04.2004 Audentese SK  32.93 

 X 30.40 31.62 30.29 32.93 X 

 

N U18 Vasaraheide 3 kg 

1 Gabrielda Kubja   12.06.2005 Audentese SK   39,66 

 36,73 38,73 38,11 38,64 38,51 39,66 

2 Kadri Liivjõe   14.12.2005 Audentese SK  35.18 

 34.77 35.18 X 35.07 33.86 31.36 

3 Ronja Orav   10.05.2005    27.51 

 27.51 X X X 23.30 X 

 

PU18 Vasaraheide 5 kg 

2 Manfred Männamaa  28.03.2005 Audentese SK  56.22 

 X X X X X 56.22 

2 Benjamin Rannik  28.02.2006 Audentese SK  43.15 

 40.95 43.15 X X X X 

 

MU20 Vasaraheide 6 kg 

1 Alar Reiljan   28.05.2004 Nõmme KJK  59.65 

 58.18 59.65 58.44 X X 58.27 

2 Tristan Talts   20.04.2004 Nõmme KJK  49.89 

 X 48.89 X 47.43 X X 

 

M Vasaraheide 7,26 kg 

va Toomas Tankler   22.02.1998 Niidupargi KJK  64.57 

 62.24 64.35 64.57 64.17 63.85 62.97 

va Sven Pipar   01.11.1982    43.35 

 41.43 41.78 X 40.35 43.35 41.83 

  

  

  



13. jaanuar 

  
N U20 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Matilda Vitsut   22.08.2004 Audentese SK  7.90  7.76 

2 Anna Maria Millend  01.04.2004 Audentese SK  7.81  7.79 

3 Mia Heleen Herman  17.08.2003 Audentese SK  8.08  8.09 

4 Marian Müürsepp  11.12.2004 SK Fortis  8.13  8.20 

5 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  8.25  8.22 

6 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  8.41  8.39 

7 Annaliise Tamm   11.08.2004 SK Fortis  8.37  8.40 

8 Elin Lee Solman   09.01.2004 Leksi 44   8.66  8.71 

9 Karolin Kiilu   12.12.2004 Tallinna SS Kalev 8.72 

10 Ameelia Mirt   03.01.2004 Audentese SK  8.81 

11 Katarina Nõulik   29.06.2004 Tallinna SS Kalev 8.86 

12 Anneli Lindam   23.01.2004 Leksi 44   9.13 

13 Anett Katriin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  9.29 

14 Heidi Kalaver   23.06.2003 Nõmme KJK  9.47 

va Dea Lepik   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 7.95 

va  Greta Liisa Vahtra  12.08.2001 Nõmme KJK  8.34 

va Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  8.38 

va Johanna Mägi   08.07.1997 SK Fortis  8.75 

 

 

N U20 800m jooks 

1 Juliana Demeštšenko  18.07.2003 Tallinna SS Kalev 2:16.66 

2 Anete Randma   07.04.2003 SK Fortis  2:19.77 

3 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  2:33.07 

4 Margaret Kalm   25.12.2003 SK Elite Sport  2:38.50 

5 Anneli Lindam   23.01.2004 Leksi 44   3:05.89 

va Karmen Langi   13.03.2002 SK Fortis  2:29.85 

 

 

N U20 Kõrgushüpe 

1 Edlin Lisbeth Laur  29.05.2004 Audentese SK  1.74 

 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 

 O O XXO O O XXX 

2 Anna Neivelt   13.05.2003 SK Fortis  1.65 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 

 O O XXX O XO O XXX 

3 Johanna Elisabeth Ader  10.01.2004 SK Elite Sport  1.55 

 1.50 1.55 1.60 

 O XXO XXX 

4 Ameelia Mirt   03.01.2004 Audentese SK  1.50 

 1.40 1.45 1.50 1.55 

 O O XXO XXX 

5 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  1.45 

 1.40 1.45 1.50 

 O O XXX 



va Marleen Ambur   07.03.1997 Nõmme KJK  1.74  

 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 

 O O O O XO XXX 

va Katre Sofia Palm  30.05.2000 Audentese SK  1.68 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 

 O O O O XO XXX 

va Jelizaveta Mišina  13.10.2002 Audentese SK  1.60 

 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

 O XXO O O XXX 

va Marja-Liisa Landar  19.07.1990 Talkur KS  1.50  

 1.50 1.55 1.60 

 O O XXX 

va Reena Koll   15.11.1996 Leksi 44   1.45 

 1.45 1.50 

 O XXX 

 

 

N U20 Kuulitõuge 4 kg 

1 Emili Liis Osula   16.02.2003 Audentese SK  11.25 

 10.45 11.23 10.98 11.14 11.25 X 

2 Johanna Elisabeth Ader  10.01.2004 SK Elite Sport  11.14 

 11.14 11.03 X X 10.67 X 

3 Margared Pius   09.12.2004 SK Fortis  10.40 

 9.92 X 9.50 9.76 9.98 10.40 

4 Liis Kristin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  9.70 

 9.48 9.33 9.33 9.70 X 9.38 

5 Grete Berendsen  20.01.2003 SK Lindon  8.52 

 7.58 8.34 6.94 7.89 8.52 8.35 

6 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  8.44 

 7.47 6.33 8.44 7.74 X - 

7 Ameelia Mirt   03.01.2004 Audentese SK  8.03 

 7.52 8.03 7.42 X 7.26 - 

 

 

T U18 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Mia Lisett Meringo  05.07.2005 Tallinna SS Kalev 7.86  7.83  

2 Nanna Tammeorg  08.11.2005 Audentese SK  8.01  7.94 

3 Marie Randla   07.04.2005 SK Elite Sport  8.04  8.03 

4 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  8.20  8.16 

5 Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK  8.30  8.23 

6 Keitlyn Carolina Asi  29.05.2006 SK Lindon  8.21  8.28 

7 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK  8.39  8.33 

8 Miia Maiste   23.08.2006 SK Fortis  8.43  8.34 

9 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport  8.43 

10 Emma Viktoria Millend  28.10.2005 Audentese SK  8.54 

11 Kertu Raidmaa   07.04.2005 SK Elite Sport  8.55 

12 Maria Miller   27.05.2006 SK Elite Sport  8.56 

13 Helerin Türk   12.08.2006 Tallinna SS Kalev 8.66 



14 Anette-Liis Aidekivi  22.06.2006 SK Elite Sport  8.77 

15 Hannaleen Hiob   07.02.2006 Audentese SK  8.86 

16 Eliis Simagin   26.02.2005 Tallinna SS Kalev 9.08 

17 Sandra Kreim   29.09.2006 Tallinna SS Kalev 9.26 

18 Liisa Aedma   20.12.2006 Audentese SK  9.98 

 

 

T U18 800m 

1 Marleen Koll   21.03.2005 Audentese SK  2:24.92 

2 Riia Katarina Laas  31.03.2006 SK Elite Sport  2:25.62 

3 Berit Guzas   09.12.2005 Nõmme KJK  2:25.86 

4 Emma Priisaar   05.05.2006 SK Elite Sport  2:25.90 

5 Anna Maria Raspel  01.03.2005 Audentese SK  2:29.54 

6 Ksenja Maizik   03.03.2005 Tallinna SS Kalev 2:43.34 

7 Eveliina Kõiv   06.10.2006 Tallinna SS Kalev 2:43.37 

8 Kätlin Talu   18.05.2006 Audentese SK  2:46.43 

9 Eva Dejeva   05.12.2005 Tallinna SS Kalev 3:02.05 

 

 

T U18 Kõrgushüpe 

1 Mirtel Klaar   13.09.2005 Audentese SK  1.68 

 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 

 O O XXO XXO XXX 

2 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  1.65 

 1.60 1.65 1.68 

 XO O XXX 

3 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  1.55 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 O O O O XXO XXX 

4 Eliis Simagin   26.02.2005 Tallinna SS Kalev 1.50 

 1.40 1.45 1.50 1.55  

 O O O XXX 

5 Mia Tiake Vahi   20.07.2005 Tallinna SS Kalev 1.50 

 1.45 1.50 1.55 

 O XO XXX 

6 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK  1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XXX 

7 Nanna Tammeorg  08.11.2005 Audentese SK  1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45  

 O XO O XXX 

8 Mariliis Sikaste   21.03.2006 Nõmme KJK  1.35 

 1.35 1.40 

O XXX   

 

 

  



TU 18 Kuulitõuge 3kg 

1 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport  12.60 

 12.60 12.15 11.98 12.13 12.40 12.15 

2 Mirtel Klaar   13.09.2005 Audentese SK  11.89 

 11.89 11.52 11.26 9.97 - - 

3 Emma Viktoria Millend  28.10.2005 Audentese SK  11.46 

 X X 11.37 11.46 X X  

4 Noora Liisa Ader  02.07.2005 SK Elite Sport  11.08 

 10.44 10.83 10.97 10.75 11.08 10.81  

5 Nanna Tammeorg  08.11.2005 Audentese SK  10.76 

 10.76 10.52 10.38 9.74 10.46 -  

6 Kristelle Reiser   24.07.2005 Audentese SK  10.56 

 9.96 10.52 10.33 10.56 10.15 -  

7 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  10.45 

 10.45 9.91 9.86 9.95 9.59 X 

8 Hanka Maiste   01.12.2005 SK Fortis  9.89 

 9.89 9.77 X X X 8.96 

9 Sesse Vali   05.12.2005 Nõmme KJK  9.37 

 9.12 9.37 8.94 

10 Hedeliis Habicht  19.10.2006 Audentese SK  9.23 

 X 8.83 9.23 

11 Ronja Orav   10.05.2005 Audentese SK  8.98 

 8.98 8.70 8.23 

12 Hannaleen Hiob   07.02.2006 Audentese SK  8.77 

 7.99 8.77 7.30 

va Reena Koll   15.11.1996 Leksi 44   10.67 

 X 10.32 10.67 

 

 

T U16 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  8.19  8.04  

2 Saara Kivi   23.04.2008 SK Elite Sport  8.29  8.38 

3 Aisha Bibi Chowdhury  08.03.2007 Tallinna SS Kalev 8.49  8.43 

4 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport  8.51  8.45 

5 Made Johanna Ojamaa  24.10.2007 SK Fortis  8.62  8.54 

6 Ellen Kobin   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 8.70  8.61 

7 Karolin Takk   31.07.2008 SK Lindon  8.73  8.66 

8 Emma-Maria Kaurit  25.06.2007 SK Elite Sport  8.82  8.76 

9 Jaroslava Kosjakova  01.05.2008 Tallinna SS Kalev 8.88   

10 Anna Nikolajeva  10.03.2007 Tallinna SS Kalev 8.95 

11 Sofia Fe Soe   15.12.2008 SK Elite Sport  9.00 

12 Trinity Oja   08.08.2008 Audentese SK  9.16 

13 Loore Marie Nuutmann  16.01.2008 SK Elite Sport  9.18 

13 Mirit Kaju   26.08.2008 SK Elite Sport  9.18 

15 Victoria Viru   27.06.2008 Audentese SK  9.20 

16 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport  9.28 

17 Heliisa Pohlak   09.01.2008 Nõmme KJK  9.40 

18 Gloria Sulg   06.11.2008 Tallinna SS Kalev 9.51 



19 Katrin Lääne   10.03.2008 Audentese SK  9.76 

20 Mari Krashevski   11.01.2008 Tallinna SS Kalev 10.10 

21 Mai Roosi   17.03.2008 Audentese SK  10.18 

 

 

T U16 600m 

1 Heidi Andre   20.02.2007 SK Elite Sport  1:35.78 

2 Mei Margaret Tatter  05.02.2007 SK Fortis  1:43.60 

3 Paula Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport  1:44.49 

4 Pia Lauren Matsalu  18.12.2007 Audentese SK  1:46.02 

5 Liise Lillelaid   25.01.2007 SK Elite Sport  1:46.25 

6 Marta Saare   07.05.2007 Audentese SK  1:46.53 

7 Aisha Bibi Chowdhury  08.03.2007 Tallinna SS Kalev 1:47.21 

8 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport  1:47.59 

9 Eliise Triipan   21.01.2008 SK Lindon  1:48.92 

10 Ella Ojavere   13.04.2008 SK Elite Sport  1:51.37 

11 Gertrud Pajus   19.12.2007 Nõmme KJK  1:54.39 

12 Maria Tammiste  07.11.2007 Sparta   1:59.85 

13 Grete Kurg   17.02.2008 SK Elite Sport  2:01.38 

14 Emma Liisa Kästik  01.11.2008 SK Lindon  2:05.28 

15 Laura Mihkelson  12.07.2007 Sparta   2:05.44 

16 Hanna Haavistu   05.12.2008 SK Elite Sport  2:05.83 

17 Laura Looskari   18.09.2007 Sparta   2:06.97 

18 Kätlin Kääparin   04.10.2008 Sparta   2:12.89 

 

 

T U16 Kõrgushüpe 

1 Marta Ründva   17.04.2007 Audentese SK  1.62 

1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 

 O O O O O O XXX 

2 Lenna Ilves   16.02.2007 Tallinna SS Kaleva 1.56 

1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 

 O O XO O XXX 

3 Laura Lepp   26.10.2007 SK Elite Sport  1.50 

 1.45 1.50 1.53 

 O O XXX 

4 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport  1.45 

1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O O XXX 

5 Karolin Takk   31.07.2008 SK Lindon  1.45 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  

 O O O XXO XXX 

5 Rosanne Vassus   21.02.2008 Tallinna SS Kalev 1.45 

 1.35 1.40 1.45 1.50 

 O O XXO XXX 

7 Mia Ahven   31.03.2008 SK Elite Sport  1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O O XXX 



7 Polina Grigorjev   16.06.2008 Audentese SK  1.40 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XXX 

9 Laureen Parkman  25.11.2008 SK Fortis  1.40 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O XO XO O XXX 

10 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XO XXX 

11 Heliisa Pohlak   09.01.2008 Nõmme KJK  1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O XO XXX  

12 Saara Kivi   23.04.2008 SK Elite Sport  1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45  

 XO O XO XXX 

13 Gisela Tõnov   15.09.2008 Audentese SK  1.25 

1.25 1.30 

XO XXX  

 

 

T U16 Kuulitõuge 3 kg 

1 Marta Ründva   17.04.2007 Audentese SK  10.76 

 9.86 10.33 10.34 10.47 10.76 10.44 

2 Loore Marie Nuutmann  16.01.2008 SK Elite Sport  10.42 

 9.28 9.50 10.42 9.40 10.17 X 

3 Liise Lillelaid   25.01.2007 SK Elite Sport  10.28 

 9.97 10.28 10.12 9.02 X X 

4 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport  9.76 

 8.55 9.72 8.35 8.60 9.14 9.76 

5 Kristel Hallang   18.08.2007 Audentese SK  9.68 

 9.42 8.72 8.66 9.48 8.94 9.68 

6 Emma-Maria Kaurit  25.06.2007 SK Elite Sport  9.39 

 8.28 8.51 8.34 9.39 9.39 7.92 

7 Pia Lauren Matsalu  18.12.2007 Audentese SK  9.09 

 8.99 8.76 8.80 9.09 7.95 X 

8 Karolin Takk   31.07.2008 SK Lindon  8.53 

 7.71 7.97 7.46 8.53 7.35 7.71 

9 Saskia Susi   10.07.2008 Audentese SK  7.84 

 X 7.60 7.84 

10 Marta Saare   07.05.2007 Audentese SK  7.43 

 7.43 X 7.28 

11 Emma Liisa Kästik  01.11.2008 SK Lindon  6.90 

 6.15 6.90 6.30 

12 Gisela Tõnov   15.09.2008 Audentese SK  6.05 

 6.05 5.53 5.58 

13 Mai Roosi   17.03.2008 Audentese SK  5.43 

 5.08 5.43 4.24 

 



 

TU 14 60m          Eeljooks FINAAL 

1 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport  8.73  8.64  

2 Ivona Maria Jakobson  23.04.2010 Audentese SK  8.88  8.72 

3 Karolin Kiis   07.06.2009 SK Elite Sport  8.77  8.78 

4 Elis-Lisett Luik   24.02.2010 SK Fortis  8.96  8.85 

5 Marta-Miia Lestberg  08.01.2009 SK Fortis  9.06  9.09 

6 Arabella Võsu   05.09.2009 SK Elite Sport  9.07  9.61 

7 Heti Hinrikus   18.04.2010 SK Elite Sport  9.12   

7 Annmari Alesmaa  16.04.2009 SK Lindon  9.12 

9 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport  9.15 

10 Mette Mari Estorn  19.03.2010 SK Lindon  9.16 

11 Nora Vosman   04.04.2009 Audentese SK  9.20 

12 Grete-Lii Tamm   06.01.2009 Nõmme KJK  9.22 

13 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.2010 Audentese SK  9.26 

14 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  9.27 

15 Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis  9.34 

16 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  9.37 

17 Karmela Kõiv   07.04.2011 Tallinna SS Kalev 9.44 

18 Lovise Sehver   18.10.2010 SK Elite Sport  9.59 

19 Elisabeth Tiks   30.04.2009 Leksi 44   9.66  

20 Solveig Agur   18.01.2010 SK Elite Sport  9.66 

21 Anette Aavisto   18.01.2009 Tallinna SS Kalev 9.67 

22 Miina Kõiva   30.08.2010 SK Lindon  9.68 

23 Anna Borodajeva  14.01.2009 Tallinna SS Kalev 9.73 

24 Kailin Surajev   18.11.2009 Nõmme KJK  9.75 

25 Kaisa Jõudvald   20.03.2009 Nõmme KJK  9.77 

26 Veronika Klimova  13.08.2010 Audentese SK  9.87 

27 Mette Marii Pain  24.09.2010 SK Elite Sport  9.91 

28 Hanna Lamp   10.07.2009 Tallinna SS Kalev 9.91 

29 Ly Kartau   17.02.2010 Nõmme KJK  9.96 

30 Reti Maria Pärloja  30.12.2010 SK Elite Sport  10.00 

31 Chrislyn Raudsepp  10.12.2010 SK Lindon  10.08 

32 Emili Nurk   22.04.2009 SK Elite Sport  10.12  

33 Elisabeth Kuusalu  12.04.2009 Nõmme KJK  10.17 

34 Jette-Delida Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  10.39 

35 Säde Ritson   30.11.2009 SK Elite Sport  10.54 

36 Marie Kõiv   12.05.2010 SK Elite Sport  10.70 

37 Mirjam Marks   12.02.2010 Nõmme KJK  10.82 

 

 

T U14 600m 

1 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport  1:49.84 

2 Sofia Suprun   12.01.2010 Leksi 44   1:54.97 

3 Serda Kadak   25.01.2009 Sparta   1:57.73 

4 Arabella Võsu   05.09.2009 SK Elite Sport  2:01.95 

5 Liidi Jõemägi   31.05.2009 SK Lindon  2:04.43 

6 Suvi Mari Kindlam Sillak  21.07.2009 Tallinna SS Kalev 2:04.76 



7 Anna Mia Atonen  26.06.2009 Audentese SK  2:05.75 

8 Karmela Kõiv   07.09.2011 Tallinna SS Kalev 2:06.35 

9 Grettel Oeselg   11.02.2009 SK Elite Sport  2:06.81 

10 Mette Marii Pain  24.09.2010 SK Elite Sport  2:08.81 

11 Mirtel Mikkor   10.11.2009 SK Lindon  2:09.53 

12 Veronika Klimova  13.08.2010 Audentese SK  2:15.29 

13 Hanna Loore Mällo  22.03.2009 Nõmme KJK  1:15.89 

14 Säde Ritson   30.11.2009 SK Elite Sport  2:18.41 

15 Lovise Sehver   18.10.2010 SK Elite Sport  2:19.53 

16 Emili Nurk   22.04.2009 SK Elite Sport  2:21.99 

17 Marie Kõiv   12.05.2010 SK Elite Sport  2:26.55 

18 Solveig Agur   18.01.2010 SK Elite Sport  2:29.76 

 

 

T U14 Kõrgushüpe 

1 Eva-Lota Tiisma   01.10.2009 Tallinna SS Kalev 1.45 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 

 O O O XO O XXX 

2 Karolin Kiis   07.06.2009 SK Elite Sport  1.45 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 

 O O O O O O XO XXO - 

3 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.2010 Audentese SK  1.40 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O O O XO XXX 

4 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport  1.40 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O O O XO XXX 

5 Elli Arumägi   24.05.2010 Audentese SK  1.40 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O XO O XO O XXX 

6 Reti Maria Pärloja  30.12.2010 SK Elite Sport  1.40 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O O O O O XXO XXX 

7 Mirtel Kollo   04.04.2010 Audentese SK  1.40 

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

 O O XO O O XXO XXX 

8 Liidi Jõemägi   31.05.2009 SK Lindon  1.35 

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 O O O O O XXX 

9 Anette Aavisto   18.01.2009 Tallinna SS Kalev 1.35 

 1.25 1.30 1.35 1.40 

 O O XO XXX 

10 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  1.30 

 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O O XXX 

11 Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis  1.30 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 O O O XO O XXX 



12 Annmari Alesmaa  16.04.2009 SK Lindon  1.25 

 1.20 1.25 1.30 

 O O XXX 

13 Miina Kõiva   30.08.2010 SK Lindon  1.25 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

 O O XO XO XXX 

14 Chrislyn Raudsepp  10.12.2010 SK Lindon  1.20 

 1.10 1.15 1.20 1.25 

 XO O O XXX 

15 Arabella Võsu   05.09.2009 SK Elite Sport  1.20 

 1.10 1.15 1.20 1.25 

 O O XXO XXX 

16 Mette Marii Pain  24.09.2010 SK Elite Sport  1.15 

 1.10 1.15 1.20 

 O O XXX 

17 Lovise Sehver   18.10.2010 SK Elite Sport  1.15 

 1.10 1.15 1.20 

 O XO XXX 

18 Mirjam Marks   12.02.2010 Nõmme KJK  1.15 

 1.10 1.15 1.20 

 XO XXO XXX 

19 Veronika Klimova  13.08.2010 Audentese SK  1.10 

 1.10 1.15 

 O XXX 

19 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  1.10 

 1.10 1.15 

 O XXX 

 

 

T U14 Kuulitõuge 2kg 

1 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.2010 Audentese SK  9.82 

 9.82 9.01 9.43 9.13 9.48 8.84 

2 Elisabeth Tiks   30.04.2009 Leksi 44   8.95 

 8.86 8.87 8.42 8.95 8.87 8.75 

3 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  8.72 

 X 8.72 7.34 8.30 8.49 8.59 

4 Liidi Jõemägi   31.05.2009 SK Lindon  8.71 

 8.02 8.24 7.29 7.38 6.88 8.71 

5 Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis  8.68 

 7.43 7.70 8.68 7.32 7.18 7.58 

6 Annmari Alesmaa  16.04.2009 SK Lindon  8.47 

 7.92 8.13 8.47 8.17 7.77 7.45 

7 Jette-Delisa Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  7.96 

 7.77 X 7.96 7.58 7.90 7.83 

8 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport  7.68 

 7.68 7.34 7.14 6.55 6.46 6.79 

9 Veronika Klimova  13.08.2010 Audentese SK  6.60 

 6.60 5.74 6.40 



 
M U20 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Jaroslav Sivuha   20.06.2004 Audentese SK  7.44  7.36 

2 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   7.37  7.39 

3 Maryo Mett   10.10.2004 Audentese SK  7.50  7.47 

4 Kevin Kaskman   14.07.2003 SK Elite Sport  7.66  7.71 

5 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   7.76  7.74 

6 Arthur Andreas Aavik  06.05.2004 SK Schnelli  7.84  7.80 

7 Villem Kerge   28.07.2004 Leksi 44   7.71  8.04 

8 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  7.86  DNS 

9 Karl Erik Aasa   13.11.2004 Audentese SK  7.89 

10 Marius Roomere  11.03.2003 SK Schnelli  8.00 

va Reimo Sepp   23.02.2000 Audentese SK  7.06 

va Kristjan Markus Eelmaa  04.12.2002 Audentese SK  7.14 

va Aleks Kris Koppel  30.10.2002 Audentese SK  7.42 

va Jan Erik Kriisk   21.06.1999 Audentese SK  7.49 

va Markus Henry Jakobsoo  24.12.2002 Audentese SK  7.51 

va Marcus Mäeväli   20.12.2002 Audentese SK  7.73 

va Mikk Talpsepp   02.07.1984 Nõmme KJK  7.93 

 

 

M U20 800m 

1 Raimond Parts   09.07.2003 Treeningpartner 2:06.25 

2 Oliver Annus   27.02.2003 Sparta SS  2:07.65 

3 Kevin Kaskman   14.07.2003 SK Elite Sport  2:08.19 

4 Niklas Laur   16.12.2003 SK Fortis  2:18.96 

va Artjom Raiski   29.03.2004 SK Rae Sport  2:00.98 

va Joonas Mattias Laur  01.06.1999 Nõmme KJK  2:01.48 

va Henri Haugas   05.10.2002 Audentese SK  2:10.31  

 

 

M U20 Kaugus 

1 Valter Eric Viisel  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 6.64 

 6.17 6.17 6.33 6.43 X 6.64 

2 Oliver Kruuspan   14.12.2003 Audentese SK  6.60 

 6.60 6.51 6.34 6.17 6.46 6.22 

3 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   6.60 

 X X 6.34 6.36 X 6.60 

4 Jaroslav Sivuha   20.06.2004 Audentese SK  6.53 

 6.22 6.35 6.27 6.47 6.39 6.53 

5 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  6.36 

 6.34 6.28 X 6.36 X 6.27 

6 Mayro Mett   10.10.2004 Audentese SK  5.99 

 5.69 5.72 5.99 5.96 5.98 3.94 

 

7 Martin Ilmjärv   27.08.2004 Audentese SK  4.92 

 4.92 - -  

 



8 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   4.87 

 X 4.87 X 3.88 X X 

9 Karl Erik Aasa   13.11.2004 Audentese SK  4.62 

 4.62 3.52 3.53 

 

 

P U18 60m         Eeljooks Finaal 

1 Mihkel Vesingi   21.12.2005 SK Elite Sport  7.31  7.27 

2 Robert Kompus   06.11.2005 SK Elite Sport  7.49  7.44 

3 Harry Richard Jääger  02.01.2005 SK Elite Sport  7.44  7.45 

4 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  7.57  7.51 

5 Joonatan Jürimaa  11.07.2005 Nõmme KJK  7.60  7.52 

6 Gregor Aab   14.03.2005 Audentese SK  7.55  7.55 

7 Oskar Soosaar   15.09.2005 SK Fortis  7.55  7.58 

8 Trevor Kaarde   24.06.2006 SK Fortis  7.71  7.67 

9 Kaarel Kulm   02.06.2006 Nõmme KJK  7.74 

10 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   7.78 

11 Henri Palgi   13.03.2005 Tallinna SS Kalev 7.80 

12 Jakob Henrik Koppel  17.03.2006 Tallinna SS Kalev 7.82 

13 Birk Parvelt   02.12.2006 SK Elite Sport  7.83 

14 Maron Mangusson  04.12.2006 Audentese SK  7.91 

15 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  8.01 

15 Johann-Martin Torim  30.06.2006 SK Elite Sport  8.01  

17 Ragnar Maripuu  20.08.2006 SK Fortis  8.12 

18 Oliver Kask   12.12.2005 Audentese SK  8.22 

19 Aleksei Oleinik   12.08.2005 Tallinna SS Kalev 8.28 

20 Tristan Tõnov   18.11.2005 Audentese SK  8.68 

 Sten-Markus Ehavald  16.07.2006 Tallinna SS Kalev DQ 

 

 

P U18 800m 

1 Mikk Sameli   18.04.2006 SK Fortis  2:09.88 

2 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  2:10.35 

3 Ron Andreas Uusorg  06.04.2005 SK Elite Sport  2:11.18 

4 Timofii Slitenko   07.07.2006 Tallinna SS Kalev 2:17.41 

5 Trevor Karru   25.05.2006 Sparta SS  2:19.64 

6 Mihkel Heinamaa  06.02.2006 Tallinna SS Kalev 2:20.63 

7 Mihkel Kritsi   16.12.2005 SK Elite Sport  2:20.96 

8 Artur Zavijalov   09.092005 Tallinna SS Kalev 2:25.12 

9 Romet Tooding   17.12.2005 Sparta SS Kalev  2:25.74 

10 Kurmet Kutti   12.07.2005 Sparta SS Kalev  2:25.90 

11 Riko Blok   04.10.2006 Tallinna SS Kalev 2:30.63 

  



P U18 Kaugus 

1 Harry Richard Jääger  02.01.2005 SK Elite Sport  6.49 

6.49 6.29 6.28 6.17 X 6.26 

2 Robert Kompus   06.11.2005 SK Elite Sport  6.29 

 6.12 4.68 6.24 6.29 6.12 6.26 

3 Oskar Soosaar   15.09.2005 SK Fortis  6.14 

 6.06 6.06 6.09 5.89 6.09 6.14 

4 Joonatan Jürimaa  11.07.2005 Nõmme KJK  5.88 

 5.88 5.59 5.56 X 5.70 X 

5 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   5.85 

 5.75 5.79 5.78 5.82 X 5.85 

6 Johann-Martin Torim  30.06.2006 SK Elite Sport  5.59 

 5.36 5.34 5.59 5.33 5.41 5.55 

7 Maron Mangusson  24.12.2006 Audentese SK  5.56 

 5.44 5.56 5.33 5.35 X X 

8 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  5.52 

 5.52 4.83 5.35 5.09 5.31 X 

9 Ragnar Maripuu  20.08.2006 SK Fortis  5.27 

 X 5.27 X 

10 Tristan Tõnov   11.18.2005 Audentese SK  5.17 

 5.17 X 3.60 

11 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  4.92 

 4.63 4.89 4.92 

12 Trevor Kaarde   24.06.2006 SK Fortis  4.92 

 4.92 4.63 4.85 

13 Oliver Kask   12.12.2005 Audentese SK  4.61 

 X 4.61 4.41 

DNS Ralf Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport   

 

 

   

P U16 60m         Eeljooks FINAAL 

1 Tristan Jaanson   21.02.2008 SK Elite Sport  7.40  7.40 

2 Deron Abidemi Moses  07.09.2008 Audentese SK  7.83  7.83 

3 Argo Rästas   09.05.2007 Nõmme KJK  7.90  7.90 

4 Henri Apri   22.03.2007 SK Elite Sport  7.95  7.98 

5 Karl Mägi   23.07.2008 SK Fortis  7.94  7.99 

6 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  8.11  7.99 

7 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  8.22  8.19 

8 Tristan Tamm   20.11.2007 Audentese SK  8.26  DNS 

9 Rasmus Uustalu   19.08.2008 SK Lindon  8.38 

10 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  8.41 

11 Sten-Andre Ehavald  09.02.2007 Audentese SK  8.42 

11 Kusti Kaljo   17.06.2007 Nõmme KJK  8.42 

13 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  8.46 

14 Kristofer Vutt   29.03.2008 Audentese SK  8.50 

15 Kristjan Randveer  11.10.2007 Leksi 44   8.51 

16 Indro Luik   16.05.2008 SK Elite Sport  8.55 



17 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  8.67 

18 Lukas Maru Okas  02.12.2008 Audentese SK  8.74 

18 Karl-Robert Vaht  23.08.2007 Nõmme KJK  8.74 

20 Andreas Arru   06.12.2008 Nõmme KJK  8.80 

21 Sebastian Aron Ehavald  22.11.2008 Tallinna SS Kalev 8.83 

22 Oskar Vendonen  14.11.2008 SK Elite Sport  8.85 

23 Mats Martin Jürjo  04.06.2008 SK Elite Sport  8.87 

24 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  9.17 

25 Oskar Tiisma   16.08.2007 Tallinna SS Kalev 9.33 

26 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  9.46 

 

 

P U16 600m 

1 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  1.35.04 

2 Romet Ridalaan   26.05.2008 Audentese SK  1:35.49 

3 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  1:37.14 

4 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  1:38.81 

5 Georg Ander Soe  01.06.2008 SK Elite Sport  1:39.61 

6 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  1:39.80 

7 Märt Meigo   11.08.2007 SK Elite Sport  1:42.46 

8 Karmo Künnapas  16.04.2008 Tallinna SS Kalev 1:51.05 

9 Cirocco Pikkor   30.10.2008 SK Elite Sport  1:51.28 

 

 

P U16 Kaugus 

1 Henri Apri   22.03.2007 SK Elite Sport  5.66 

  5.20 5.13 4.05 5.19 5.66 X 

2 Omar Nisamedtinov  03.09.2007 Audentese SK  5.38 

 5.11 5.38 3.74 5.38 5.29 5.15 

3 Deron Abidemi Moses  07.09.2008 Audentese SK  5.36 

 X 5.36 5.16 4.9 X 5.29 

4 Tristan Tamm   20.11.2007 Audentese SK  5.26 

 5.09 5.26 5.13 4.94 4.99 3.69 

5 Kaspar Isand   03.30.2008 SK Elite Sport  5.23 

 5.09 5.22 5.23 5.18 X 5.21 

6 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  5.16 

 5.6 5.08 5.04 5.13 3.89 5.15 

7 Tomas Simanauskas  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 5.08 

 5.08 5.03 4.90 X 5.06 5.04 

8 Karl Mägi   23.07.2008 SK Fortis  4.95 

 4.02 4.95 4.67 4.41 4.75 4.14 

9 Kristofer Vutt   29.03.2008 Audentese SK  4.79 

 4.79 4.65 4.70 

10 Kristjan Randveer  11.10.2007 Leksi 44   4.72 

 4.54 4.72 4.65 

11 Kaspar Maiste   27.04.2007 SK Elite Sport  4.63 

 4.60 4.63 4.34 

 



12 Lukas Maru Okas  02.12.2008 Audentese SK  4.63 

 X X 4.63 

13 Markus Siilo   02.03.2008 SK Lindon  4.59 

 4.59 X 4.24 

14 Sten-Andre Ehavald  09.02.2007 Audentese SK  4.58 

 4.58 4.39 4.35 

15 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  4.31 

 4.31 X - 

16 Oskar Tiisma   16.08.2007 Tallinna SS Kalev 4.20 

 4.04 4.19 4.20 

17 Mats Martin Jürjo  04.06.2008 SK Elite Sport  4.13 

 X X 4.13 

18 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  3.84 

 3.21 3.84 3.54 

 

 

P U14 60m Finaal        Eeljooks FINAAL 

1 Marlon Eigi   04.02.2010 Audentese SK  8.87  8.78 

2 Tormi Rannaste   17.07.2009 SK Elite Sport  9.06  8.94 

3 Mikael Johan Mõis  21.11.2009 Audentese SK  8.89  8.95 

4 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  9.11  8.99 

5 Rigon Stefen Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  8.97  9.01 

6 Roomet Sirak   31.03.2009 SK Elite Sport  9.22  9.19 

7 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 Nõmme KJK  9.28  9.27 

8 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  8.99  DQ 

9 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  9.32 

10 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  9.50 

11 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  9.57 

12 Paul Jakob Strus  18.02.2010 Leksi 44   9.58 

13 Mikael Pärn   15.03.2010 Audentese SK  9.68 

14 Oskar Õispuu   14.02.2010 Nõmme KJK  9.76 

15 Tõnis Metsik   28.04.2010 SK Elite Sport  10.06 

16 Mbandi Fatty   09.10.2010 Audentese SK  10.22 

va Darren Rim   25.06.2008 Individuaalvõistleja 8.10 

 

 

P U14 600m 

1 Sixten Suppi   14.01.2009 Audentese SK  1:45.03 

2 Sten Aljas   03.08.2009 Nõmme KJK  1:45.25 

3 Henri Näppi   24.07.2009 SK Lindon  1:46.03 

4 Marlon Eigi   04.02.2010 Audentese SK  1:56.03 

5 Paul Jakob Strus  18.08.2010 Leksi 44   1:57.57 

6 Rigon Stefen Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  2:02.79 

7 Egert Raik   15.01.2010 Tallinna SS Kalev 2:17.25 

8 Tõnis Metsis   28.04.2010 SK Elite Sport  2:17.69 

 

  



P U14 Kaugus 

1 Marlon Eigi   04.02.2010 Audentese SK  4.58 

 4.16 4.25 4.38 4.02 X 4.58 

2 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  4.54 

 4.38 4.42 4.30 4.23 3.95 4.54 

3 Sixten Suppi   14.01.2009 Audentese SK  4.51 

 4.48 4.45 4.22 4.24 X 4.51  

4 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 Nõmme KJK  4.35 

 3.78 3.99 4.35 4.09 4.05 4.32 

5 Tormi Rannaste   17.07.2009 SK Elite Sport  4.34 

 X 4.34 4.32 4.14 4.02 4.16 

6 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  4.27 

 4.27 4.29 X X 4.00 3.80 

7 Rigon Steffen Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  4.03 

 3.70 3.95 4.03 4.00 3.66 3.86 

8 Mikael Johan Mõis  21.11.2009 Audentese SK  3.97 

 3.97 3.94 - - - - 

9 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  3.95 

 X X 3.95 

10 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  3.81 

 3.81 3.93 3.61 

11 Mbandi Fatty   09.10.2010 Audentese SK  3.72 

 3.72 3.66 3.54 

12 Tõnis Metsis   28.04.2010 SK Elite Sport  3.67 

 3.58 3.39 3.67 

13 Paul Jakob Strus  18.02.1021 Leksi 44   3.64 

 3.41 3.57 3.64 

14 Välek Rambak-Krull  14.01.2010 SK Fortis  3.62 

 3.62 X X 

15 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  3.46 

 3.46 3.21 X 

  



14. jaanuar 

 
VA N U20 60m tõkkejooks 83,80/8,50 

va Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  9.41 

va Reena Koll   15.11.1996 Leksi 44   9.65 

va Katre Sofia Palm  30.05.2000 Audentese SK  DNF 

 

 

N U20 60m tõkkejooks 83,80/8,50 

1 Anna Maria Millend  01.04.2004 Audentese SK  8.55 

2 Edlin Lisbeth Laur  29.05.2004 Audentese SK  9.53 

3 Annaliise Tamm   11.08.2004 SK Fortis  9.59 

4 Karoliina Kalmo   19.09.2004 Audentese SK  9.98 

5 Grete Berendsen  20.01.2003 SK Lindon  10.29 

 

 

N U20 kaugushüpe 

1 Matilda Vitsut   22.08.2004 Audentese SK  5.50 

 5.19 5.31 5.18 5.50 5.38 X 

2 Marian Müürsepp  11.12.2004 SK Fortis  5.47 

 5.16 5.17 5.47 5.12 X 5.32 

3 Edlin Lisbeth Laur  29.05.2004 Audentese SK  5.18 

 X 5.18 4.90 5.06 5.16 X 

4 Grete Berendsen  10.01.2003 SK Lindon  4.98  

 4.51 4.82 4.79 X 4.98 4.86 

5 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  4.88 

 X 4.77 4.88 X X X 

6 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  4.79 

 4.54 4.48 4.79 4.72 4.71 X 

7 Karoliina Kalmo   19.09.2004 Audentese SK  4.74 

 X 4.68 4.74 X X X 

8 Destiny Lanelle Moses  05.07.2003 Audentese SK  4.65 

 4.46 4.53 4.44 4.46 4.65 4.62 

9 Liis Kristin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  4.37 

 4.23 X 4.37 

10 Jana Hrestjuškina  18.08.2004 Audentese SK  4.05  

 X 4.05 4.05 

va Daria O’Konnel-Bronin  22.03.1997 Audentese SK  5.85 

 X X 5.85 

va Katre Sofia Palm  30.05.2000 Audentese SK  5.66 

 5.52 5.66 X 

va Kirsi Pruudel   09.04.1996 Nõmme KJK  5.38 

 5.38 X 5.15 

va Liiljan Neerot   30.06.1999 Audentese SK  5.27 

 X 5.19 5.27 

va Elis Mihkelsoo   12.08.2000 Audentese SK  5.12 

 5.07 5.12 X 

 



va Helen Puškin   17.12.2001 Audentese SK  4.87 

 X 4.55 4.87 

 

 

N U20 300m 

1 Jekaterina Gnutova  30.07.2004 Audentese SK  43.30 

2 Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 Nõmme KJK  44.04 

3 Hella Tõnts   21.09.2004 Nõmme KJK  44.69 

4 Anete Randma   07.04.2003 SK Fortis  45.21 

5 Eliise Luks   24.02.2004 Nõmme KJK  45.49 

6 Grete Berendsen  20.01.2003 SK Lindon  47.05 

7 Karolin Kiiu   12.12.2004 Tallinna SS Kalev 47.17 

8 Jana Hrestjuškina  18.08.2004 Audentese SK  48.03 

9 Anett Katriin Kutsar  25.06.2003 Nõmme KJK  49.23 

10 Anneli Lindam   23.01.2004 Leksi 44   50.86 

11 Heidi Kalaver   23.06.2003 Nõmme KJK  51.41 

va Greta Liisa Vahtra  12.08.2001 Nõmme KJK  44.08 

va Reena Koll   15.11.1996 Leksi 44   45.38 

va Karmen Langi    13.03.2002 SK Fortis  45.85 

 

 

 

T U18 60m tõkkejooks 76,20/8,50 

1 Mia Lisett Meringo  05.07.2005 Tallinna SS Kalev 9.08 

2 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  9.12 

3 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  9.42 

4 Agne Bauman   06.06.2006 SK Elite Sport  9.63 

5 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport  10.47 

 

 

T U18 kaugushüpe 

1 Mirtel Klaar   13.09.2005 Audentese SK  5.41 

 5.10 5.19 5.41 5.40 5.39  

2 Jelizaveta Gorodilova  08.03.2005 Audentese SK  5.35 

 4.64 4.97 4.93 5.12 X 5.35 

3 Ruth Mary Onga  25.03.2006 SK Fortis  5.10 

 5.10 X X X 4.99 X 

4 Emma Viktoria Millend  28.10.2005 Audentese SK   4.93 

 4.80 X 4.93 4.71 X 3.89 

5 Anette-Liis Oidekivi  22.06.2006 SK Elite Sport  4.84 

 4.53 4.53 4.84 X 4.74 4.84 

6 Helerin Türk   12.08.2006 Tallinna SS Kalev 4.77 

 4.03 4.71 4.74 4.77 X 4.57 

7 Agne Bauman   06.06.2006 SK Elite Sport  4.76 

 4.76 4.63 4.52 4.50 X 4.54 

8 Mia-Ly Minkovski  02.05.2005 Audentese SK  4.73 

 4.60 4.57 4.71 4.64 X 4.73 

 



9 Eliis Simagin   26.02.2005 Tallinna SS Kalev 4.64 

 4.34 4.48 4.64 

10 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport  4.63 

 4.63 X 4.58 

11 Mariliis Sikaste   21.03.2006 Nõmme KJK  4.60 

 4.59 4.52 4.60 

12 Nora Aule   17.09.2006 Audentese SK  4.59 

 4.44 4.59 4.52 

13 Marta Lepik   25.10.2006 Audentese SK  4.47 

 4.47 4.34 4.25 

14 Emily Marmei   09.06.2006 Nõmme KJK  4.20 

 4.20 4.01 4.06 

15 Helena Katariina Tõnise  11.03.2006 Nõmme KJK  4.06 

 X 4.06 - 

  

 

T U18 300m 

1 Mia Lisett Meringo  05.07.2005 Tallinna SS Kalev 41.19 

2 Mirtel Klaar   13.09.2005 Audentese SK  41.61 

3 Emma Priisaar   05.05.2006 SK Elite Sport  41.98 

4 Riia Katariina Laas  31.03.2006 SK Elite Sport  43.10 

5 Miia Maiste   23.08.2006 SK Fortis  43.15 

6 Marleen Koll   21.03.2005 Audentese SK  43.56 

7 Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Nõmme KJK  43.88 

8 Anna Maria Raspel  01.03.2005 Audentese SK  45.13 

9 Kertu Raidmaa   07.04.2005 SK Elite Sport  45.33 

10 Keitlyn Carolina Asi  29.05.2006 SK Lindon  45.78 

11 Iiris Jõgi    01.04.2005 SK Elite Sport  45.94 

12 Ksenja Maizik   03.03.2005 Tallinna SS Kalev 46.11 

13 Anette-Liis Oidekivi  22.06.2006 SK Elite Sport  47.25 

14 Andra Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport  47.50 

15 Eveliina Kõiv   06.10.2006 Tallinna SS Kalev 48.49 

16 Marta Lepik   25.10.2006 Audentese SK  48.97 

17 Sandra Kreim   29.09.2006 Tallinna SS Kalev 49.41 

18 Eva Dejeva   05.12.2005 Tallinna SS Kalev 51.40 

19 Liisa Aedma   20.12.2006 Audentese SK  54.12 

 

 

T U16 60m tõkkejooks 76,20/8,00 

1 Mia Mireia Uusorg  21.11.2007 Audentese SK  9.28 

2 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  9.36 

3 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport  9.65 

4 Laura Lepp   26.10.2007 SK Elite Sport  9.75 

5 Krettel Klaar   13.05.2007 Audentese SK  9.82 

6 Marta Ründva   17.04.2007 Audentese SK  9.94 

7 Liise Lillelaid   25.01.2007 SK Elite Sport  10.00 

8 Made Johanna Ojamaa  24.10.2007 SK Fortis  10.13 

9 Ellen Kobin   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 10.37 



10 Rosanne Vassus   21.02.2008 Tallinna SS Kalev 10.45 

11 Karolin Takk   31.07.2008 SK Lindon  10.67 

12 Kaisa Jõudvald   20.03.2009 Nõmme KJK  DNS 

 

 

T U16 kaugushüpe 

1 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  5.27 

 5.08 4.64 5.08 5.06 5.17 5.27 

2 Marta Ründva   17.04.2007 Audentese SK  5.04 

 5.02 5.04 4.82 4.75 - - 

3 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport  4.88 

 4.63 4.88 4.83 X X 4.77 

4 Krettel Klaar   13.05.2007 Audentese SK  4.85 

 4.85 4.34 3.61 4.49 4.49 - 

5 Lenna Ilves   16.02.2007 Tallinna SS Kalev 4.75 

 4.75 4.44 4.70 4.66 X X 

6 Gertrud Pajus   19.12.2007 Nõmme KJK  4.57 

 3.87 4.57 4.47 4.51 4.55 4.34 

7 Ellen Kobin   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 4.56 

 X X 4.41 4.56 4.50 - 

8 Karolin Takk   31.07.2008 SK Lindon  4.52 

 4.52 X 4.20 4.14 4.33 - 

9 Saara Kivi   23.04.2008 SK Elite Sport  4.40 

 4.40 4.34 4.36 

10 Laura Lepp   26.10.2007 SK Elite Sport  4.39 

 4.24 X 4.39 

11 Rosanne Vassus   21.08.2008 Tallinna SS Kalev 4.37 

 4.25 4.27 4.37 

12 Karolin Meeri Meos  27.01.2008 Nõmme KJK  4.29 

 4.29 4.25 X 

13 Loore Marie Nuutmann  16.01.2008 SK Elite Sport  4.29 

 4.15 4.18 4.29 

14 Gisela Tõnov   15.09.2008 Audentese SK  4.29 

 X 4.13 4.29 

15 Heliisa Pohlak   09.01.2008 Nõmme KJK  4.25 

 4.25 4.22 X 

16 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport  4.16 

 4.13 3.92 4.16 

17 Karolin Tammjärv  19.09.2007 Sparta   4.16 

 4.16 3.90 4.01 

18 Liise Lillelaid   25.01.2007 SK Elite Sport  4.15 

 4.06 4.15 4.08 

19 Mirit Kaju   26.08.2008 SK Elite Sport  4.08 

 X 3.85 4.08 

20 Polina Grigorjev   16.06.2008 Audentese SK  3.76 

 3.75 X 3.76 

21 Katrin Lääne   03.10.2008 Audentese SK  3.73 

 3.69 3.10 3.73 



22 Laureen Parkman  25.11.2008 SK Fortis  3.57 

 X 3.57 X 

23 Mai Roosi   17.03.2008 Audentese SK  3.46 

 X 3.46 3.41 

 

 

T U16 200m 

1 Hedi Andre   20.02.2007 SK Elite Sport  26.48 

2 Mia Mireia Uusorg  21.11.2007 Audentese SK  26.78 

3 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.2008 SK Elite Sport  26.82 

4 Krettel Klaar   13.05.2007 Audentese SK  27.20 

5 Made Johanna Ojamaa  24.10.2007 SK Fortis  28.76 

6 Marleen Ritari   31.01.2007 SK Elite Sport  27.76 

7 Paula Pällin   12.03.2008 SK Elite Sport  27.81 

8 Aisha Bibi Chowdhury  08.03.2007 Tallinna SS Kalev 28.03 

9 Eliise Triipan   21.01.2008 SK Lindon  28.61 

10 Mei Margaret Tatter  05.02.2007 SK Fortis  29.01 

11 Karolin Takk   31.07.2008 SK Lindon  29.10 

12 Saara Kivi   23.04.2008 SK Elite Sport  29.42 

13 Anete Põlluaas   11.12.2007 SK Elite Sport  29.62 

14 Emma-Maria Kaurit  25.06.2007 SK Elite Sport  29.67 

15 Ella Ojavere   13.04.2008 SK Elite Sport  29.72 

16 Sofia Fe Soe   15.12.2008 SK Elite Sport  29.81 

17 Karolin Kilu   28.05.2008 SK Elite Sport  29.91 

18 Berit Kant   23.02.2008 Sparta   30.18 

19 Gisela Tõnov   15.09.2008 Audentese SK  30.29 

20 Grete Kurg   17.02.2008 SK Elite Sport  30.42 

21 Anna Nikolajeva  10.03.2007 Tallinna SS Kalev 30.93 

22 Emma Marii Aamer  27.05.2008 SK Lindon  31.07 

23 Maria Tammiste  07.11.2007 Sparta   31.17 

24 Mia Ahven   31.03.2008 SK Elite Sport  31,30 

25 Mirit Kaju   26.08.2008 SK Elite Sport  31.61 

26 Jaroslava Kosjakova  01.05.2008 Tallinna SS Kalev 31.66 

27 Laura Looskari   18.09.2007 Sparta   31.70 

28 Gloria Sulg   06.11.2008 Tallinna SS Kalev 31.76 

29 Laura Mihkelson  17.07.2007 Sparta   31.79 

30 Emma Liisa Kästik  01.11.2008 SK Lindon  32.46 

31 Hanna Haavistu   05.12.2008 SK Elite Sport  32.52 

32 Keira Kajari   29.03.2008 Sparta   32.79 

33 Kätlin Kääparin   04.10.2008 Sparta   33.55 

34 Polina Grigorjev   16.06.2008 Audentese SK  33.96 

35 Mai Roosi   17.03.2008 Audentese SK  35.20 

 

 

T U14 60m tõkkejooks 60,0/7,50 

1 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport  10.24 

2 Annmari Alesmaa  16.04.2009 SK Lindon  10.40 

3 Karolin Kiis   07.06.2009 SK Elite Sport  10.45 



4 Liidi Jõemägi   31.05.2009 SK Lindon  10.89 

5 Grete-Lii Tamm   06.01.2009 Nõmme KJK  10.93 

6 Arabella Võsu   05.09.2009 SK Elite Sport  11.08 

7 Mirtel Kollo   09.04.2010 Audentese SK  11.13 

8 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport  11.14 

9 Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis  11.21 

10 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  11.33 

10 Elisabeth Tiks   30.04.2009 Leksi 44   11.33 

12 Janell Reiljan   09.04.2009 Sparta   11.64 

13 Vanessa Vapper   30.08.2010 SK Fortis  11.69 

14 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  11.75 

15 Kretlin Kiveste   24.04.2010 Nõmme KJK  12.01 

 

 

T U14 kaugushüpe 

1 Karolin Kiis   07.06.2009 SK Elite Sport  4.47 

 4.13 X X 4.06 X 4.47 

2 Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis  4.16 

 3.64 3.84 3.98 4.16 3.97 4.03 

3 Janell Reiljan   09.04.2009 Sparta   4.13 

 4.08 4.11 X 4.13 4.03 X 

4 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  4.05 

 3.87 3.96 3.90 4.05 3.99 3.97 

5 Eva-Lota Tiisma   01.10.2009 Tallinna SS Kalev 4.04 

 3.84 4.04 3.63 4.00 X 3.84 

6 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  4.03 

 4.03 3.90 3.82 3.88 4.01 3.57 

7 Lovise Sehver   18.10.2010 SK Elite Sport  3.97 

 3.97 3.60 3.74 3.79 1.70 X 

8 Marta-Miia Lestberg  08.01.2009 SK Fortis  3.94 

 3.70 3.94 3.77 3.64 3.62 3.88 

9 Elisabeth Tiks   30.04.2009 Leksi 44   3.88 

 3.88 3.87 3.81 

10 Annmari Alesmaa  16.04.2009 SK Lindon  3.87 

 3.66 3.77 3.87 

11 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport  3.85 

 3.85 3.63 3.82 

12 Nora Vosman   04.04.2009 Audentese SK  3.82 

 3.55 3.08 3.82 

13 Kailin Surajev   18.11.2009 Nõmme KJK  3.71 

 X 3.71 X 

14 Ivona Maria Jakobson  23.04.2010 Audentese SK  3.67 

 3.53 3.21 3.67 

15 Sofia Suprun   12.01.2010 Leksi 44   3.64 

 3.55 3.64 3.47 

15 Ly Kartau   17.02.2010 Nõmme KJK  3.64 

 3.35 3.64 3.16 

 



17 Arabella Võsu   05.09.2009 SK Elite Sport  3.56 

 3.56 3.18 3.37 

18 Liidi Jõemägi   31.05.2009 SK Lindon  3.53 

 3.53 3.49 3.49 

19 Anette Aavistu   18.01.2009 Tallinna SS Kalev 3.50 

 3.50 3.48 3.33 

20 Vanessa Vapper   30.08.2010 SK Fortis  3.45 

 3.38 3.45 3.29 

21 Elisabeth Kuusalu  12.04.2009 Nõmme KJK  3.38 

 3.22 3.38 3.26 

22 Veronika Klimova  13.08.2010 Audentese SK  3.34 

 3.27 X 3.34 

23 Kretlin Kiveste   24.04.2010 Nõmme KJK  3.26 

 3.23 3.25 3.26 

24 Hanna Lamp   10.07.2009 Tallinna SS Kalev 3.23 

 3.23 3.19 X 

 

T U14 200m 

1 Elis-Lisett Luik   24.02.2010 SK Fortis  28.68 

2 Karolin Kiis    07.06.2009 SK Elite Sport  29.04 

3 Loore-Liis Viidik   04.06.2010 SK Elite Sport  29.26 

4 Gerda Kadak   25.01.2009 Sparta   29.96 

5 Grete Kulmar   10.02.2009 SK Elite Sport  30.18 

6 Ivona Maria Jakobson  23.04.2010 Audentese SK  30.35 

7 Annmari Alesmaa  16.04.2009 SK Lindon  30.39 

8 Arabella Võsu   05.09.2009 SK Elite Sport  30.59 

9 Sofia Suprun   21.01.2010 Leksi 44   30.67 

10 Marta-Miia Lestberg  08.01.2009 SK Fortis  31.34 

11 Elisabeth Tiks   30.04.2009 Leksi 44   31.66 

12 Grettel Oeselg   19.02.2009 SK Elite Sport  31.78 

13 Lovise Sehver   18.10.2010 SK Elite Sport  31.82 

14 Kristiina Tamm   27.06.2009 SK Lindon  31.86 

15 Hanna Loore Mällo  22.03.2009 Nõmme KJK  32.66 

16 Miralda Kalme   30.01.2009 Sparta   32.70 

17 Anna Mia Atonen  26.06.2009 Audentese SK  32.90 

18 Emili Nurk   22.04.2009 SK Elite Sport  33.54 

19 Hanna Lamp   10.07.2009 Tallinna SS Kalev 33.67 

20 Solveig Agur   18.01.2010 SK Elite Sport  33.78 

21 Veronika Klimova  13.08.2010 Audentese SK  34.18 

22 Elise Kaas   06.02.2009 SK Fortis  34.20 

23 Kretlin Kiveste   24.04.2010 Nõmme KJK  34.80 

24 Elisabeth Kuusalu  12.04.2009 Nõmme KJK  34.88 

25 Ly Kartau    17.02.2010 Nõmme KJK  35.66 

 Vanesse Vapper   30.08.2010 SK Fortis  DQ 

 Jette-Delisa Pappel  06.02.1010 SK Elite Sport  DQ 

 Reti Maria Pärloja  30.12.2010 SK Elite Sport  DQ 

 Grete-Lii Tamm   06.01.2009 Nõmme KJK  DQ 

 Mirjam Marks   12.02.2010 Nõmme KJK  DQ 



VA M 60m tõkkejooks 106.7/9.14 

va Martin Täht   8.15  SK Fortis  8.15 

va Harald Suurorg   8.75  Audentese SK  8.75  

 

 
M U20 60m tõkkejooks 99/9.14 

1 Oliver Kruuspan   14.12.2003 Audentese SK  8.20 

2 Märten Tropp   10.06.2003 SK Fortis  8.54 

3 Valter Eric Viisel  19.04.2004 Tallinna SS Kalev 8.67 

4 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   8.76 

5 Jaroslav Sivuha   20.06.2004 Audentese SK  9.01 

6 Tõnis Lees   24.02.2004 SK Fortis  9.37 

7 Bruno Filipozzi   01.02.2004 SK Elite Sport  9.64 

 

 

M U20 300m 

1 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   37.03 

2 Märten Tropp   10.06.2003 SK Fortis  37.04 

3 Martin Moistus   30.07.2003 Nõmme KJK  37.78 

4 Kevin Kaskman   14.07.2003 SK Elite Sport  38.87 

5 Bruno Filipozzi   01.02.2004 SK Elite Sport  39.16 

6 Marius Roomere  11.03.2003 SK Schnelli  40.72 

7 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   41.33 

8 Ott Erik Õunapuu  11.03.2004 Audentese SK  41.53 

9 Norman Patrick Jürlau  21.06.2004 Audentese SK  45.51 

va Rasmus Kisel   21.07.1996 Audentese SK  35.46 

va Aleks Kris Koppel  30.10.2002 Audentese SK  36.74 

va Karl-Uljas Mölder  08.11.2001 Leksi 44   36.77 

va Joonas Mattias Laur  01.06.1999 Nõmme KJK  37.24 

va Vladislav Guzov   28.05.1995 Tallinna SS Kalev 37.28  

va Rasmus Käsper   08.09.2002 Audentese SK  37.56 

va Roland Jaamu   26.04.1992 Nõmme KJK  37.70 

va Andreas Toomas Kuusk  28.12.2002 SK Fortis  37.70 

va Mikk Talpsepp   02.07.1984 Nõmme KJK  38.77 

va Henri Haugas   05.10.2002 Audentese SK  39.48 

va Rinat Raisp   25.05.2001 SK Talkur  39.54 

va Marcus Mäeväli   20.12.2002 Audentese SK  39.58  

 

 

 

  



M U20 Kõrgushüpe 

1 Jaroslav Sivuha   20.06.2004 Audentese SK  1.84 

 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 

 O - o xxo xxx 

2 Tõnis Lees   24.02.2004 SK Fortis  1.70 

 1.70 1.75 

 XO XXX 

 Valter Eric Viisel  19.05.2004 Tallinna SS Kalev DNS 

 

 

M U20 Kuulitõuge 6kg 

1 Ralph Kirsipuu   06.02.2004 Audentese SK  14.29 

 14.29 14.07 11.90 13.60 13.87 13.96 

2 Rhet Daniel Punt  06.11.2003 SK Fortis  13.88 

 13.76 13.88 X X X X 

3 Jaroslav Sivuha   20.06.2004 Audentese SK  13.02 

 12.58 11.82 13.02 X 12.76 X 

4 Valter Eric Viisel  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 12.88 

 12.72 12.51 X  12.88 X 12.73 

5 David Jaanson   06.07.2003 Leksi 44   12.59 

 X 12.59 X 12.30 X 12.22 

6 Reimond Hüvonen  03.07.2004 Tallinna SS Kalev 11.66 

 11.37 11.11 X 11.66 11.54 11.16 

7 Tõnis Lees   24.02.2004 SK Fortis  11.63 

 11.30 11.34 11.47 11.49 X 11.63 

8 Ott Erik Õunapuu  11.03.2004 Audentese SK  10.62  

 10.08 10.62 X X 10.49 X 

9 Aarne Lääne   14.08.2004 Leksi 44   10.07 

 10.04 X 10.07 

va Robert Vain   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 13.42 

 

 

 

P U18 60m tõkkejooks 91.4/9.14 

1 Harry Richard Jääger  02.01.2005 SK Elite Sport  8.35 

2 Gregor Aab   14.03.2005 Audentese SK  8.76 

3 Rasmus Tibar   15.06.2006 Audentese SK  9.12 

4 Johann-Martin Torim  30.06.2006 SK Elite Sport  9.17 

5 Ralf Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport  9.22 

6 Robert Kompus   06.11.2005 SK Elite Sport  9.30 

7 Ron Andreas Uusorg  06.04.2005 SK Elite Sport  9.32 

8 Lennart Tamm   21.03.2006 Reaali SK  9.97 

9 Tristan Tõnov   18.11.2005 Audentese SK  10.09 

10 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  10.54 

 

 



PU18 300m 

1 Harry Richard Jääger  02.01.2005 SK Elite Sport  36.29 

2 Robert Kompus   06.11.2005 SK Elite Sport  36.72 

3 Mihkel Vesingi   21.12.2005 SK Elite Sport  37.25 

4 Ron Andreas Uusorg  06.04.2005 SK Elite Sport  37.40 

5 Ronaldo Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  38.10 

6 Kaur Jesper Kukk  02.11.2005 Audentese SK  38.27 

7 Tymofii Slitenko   07.07.2006 Tallinna SS Kalev 38.86 

8 Roberto Kaljo   20.09.2005 Nõmme KJK  38.98 

9 Sander Tiks   20.08.2005 Leksi 44   39.06 

10 Mihkel Kirtsi   16.12.2005 SK Elite Sport  39.73 

11 Sten-Markus Ehavald  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 40.31 

12 Johann-Martin Torim  30.03.2006 SK Elite Sport  40.48 

13 Lennart Tamm   21.03.2006 Reaali SK  40.69 

14 Mikk Sameli   18.04.2006 SK Fortis  40.90 

15 Kurmet Kutti   12.07.2005 Sparta SS  41.14 

16 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  41.20 

17 Romet Tooding   17.12.2005 Sparta SS  41.60 

18 Trevor Karro   25.05.2006 Sparta SS  42.23 

19 Aleksei Oleinik   12.08.2005 Tallinna SS Kalev 42.39 

20 Mihkel Heinamaa  06.02.2006 Tallinna SS Kalev 42.69 

21 Georg Kalme   07.12.2005 Sparta SS  43.72 

 

 

P U18 Kuulitõuge 5 kg 

1 Manfred Männamaa  28.03.2005 Audentese SK  17.08 

 15.20 16.28 16.26 16.32 16.57 17.08 

2 Tristan Aik Sild   09.12.2005 Treeningpartner 15.59 

 15.43 14.29 14.66 X 15.56 15.59 

3 Benjamin Rannik  28.02.2006 Audentese SK  14.95 

 12.80 X 14.16 14.46 14.95 X 

4 Kristjan Erik Kalling  30.08.2006 Audentese SK  14.03 

 X X 12.89 X 13.73 14.03 

5 Ragnar Maripuu  20.08.2006 SK Fortis  12.99 

 11.32 12.99 12.14 X 11.45 X 

6 Rasmus Tibar   15.06.2006 Audentese SK  11.94 

 11.94 11.16 10.34 10.46 X 10.90 

7 Robi Mikk   07.11.2005 SK Elite Sport  11.90 

 11.73 X X 11.59 11.90 X 

8 Mihkel Kirtsi   16.12.2005 SK Elite Sport  11.75 

 11.75 11.52 X X X X 

9 Marko Gustavson  31.01.2006 SK Elite Sport  10.57 

 9.83 X 10.57 

10 Kaspar Kriitberg   02.03.2006 Audentese SK  10.47 

 8.15 10.13 10.47 



11 Sander Tiks   20.05.2005 Leksi 44   10.35 

 10.35 10.31 X 

12 Robert Kompus   06.11.2005 SK Elite Sport  9.68 

 9.68 9.32 9.49 

13 Tristan Tõnov   18.11.2005 Audentese SK  9.68 

 9.27 9.68 9.19 

14 Ralf Lepasson   31.01.2006 SK Elite Sport  9.20 

 X 8.92 9.20 

15 Krister Vaikna   02.09.2006 Audentese SK  8.73 

 8.64 8.55 8.73 

 

 

P U18 Kõrgushüpe 

1 Tristan Aik Sild   09.12.2005 Treeningpartner 1.95 

 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.91 1.95 1.98 

 O - O O XO XXO XO XXX 

2 Paul Oskar Tomberg  12.10.2006 Audentese SK  1.75 

 1.65 1.70 1.75 1.78 

 O XO O XXX 

3 Hans Oskar Kütt   11.10.2006 SK Elite Sport  1.70 

 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

 O O O O XXX 

4 Rasmus Tibar   15.06.2006 Audentese SK  1.65 

 1.55 1.60 1.65 1.70 

 XO XO XO XXX 

 Ragnar Maripuu  20.08.2006 SK Fortis  DNS 

 

 

P U16 60m tõkkejooks 83.8/8.50 

1 Raul Robin Oruman  18.09.2007 Audentese SK  9.84 

2 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  9.86 

3 Henri Apri   22.03.2007 SK Elite Sport  9.95 

4 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  10.09 

5 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  10.65 

6 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  11.90 

 Kristjan Randveer  11.10.2007 Leksi 44   DNS 

 

 

P U16 200m 

1 Tristjan Jaanson   21.02.2008 SK Elite Sport  23.89 

2 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  25.40 

3 Richard Marcus Uriko  18.01.2007 Nõmme KJK  25.68 

4 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  25.90 

5 Henri Apri   22.03.2007 SK Elite Sport  26.07 

6 Deron Abidemi Moses  07.09.2008 Audentese SK  26.19 



7 Georg Ander Soe  01.06.2008 SK Elite Sport  26.88 

8 Märt Meigo   11.08.2007 SK Elite Sport  27.16 

9 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  27.40 

10 Kusti Kaljo   17.08.2007 Nõmme KJK  27.73 

11 Omar NIsamedtinov  03.09.2007 Audentese SK  27.86 

12 Kristofer Vutt   29.03.2008 Audentese SK  27.93 

13 Tindro Luik   16.02.2008 SK Elite Sport  28.49 

14 Rasmus Uustalu   19.08.2008 SK Lindon  28.72 

15 Andreas Arru   06.12.2008 Nõmme KJK  28.73 

16 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  29.96 

17 Timo Valge   31.10.2007 Audentese SK  31.74 

 Oskar Vendonen  14.11.2008 SK Elite Sport  DQ  

va Chris Roland Kogan  06.10.2006 Nõmme KJK  26.28 

 

 

PU16 Kõrgushüpe 

1 Kaspar Isand   30.03.2008 SK Elite Sport  1.65 

 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 

 O O O XO O XXX 

2 Rudolf Aavik   21.11.2007 SK Elite Sport  1.65 

 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 

 O O O O XXO XXX 

3 Artur Tsahkna   12.01.2007 Nõmme KJK  1.60 

 1.50 1.55 1.60 1.65 

 O O O XXX 

4 Mihkel Jõgiste   18.04.2008 Audentese SK  1.50 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 O O O O XXO XXX 

 Ott Liivsoo   22.08.2007 Audentese SK  DNS 

 Raul Robin Oruman  18.09.2007 Audentese SK  DNS 

 

 

P U16 Kuulitõuge 4 kg 

1 Tristjan Jaanson   21.02.2008 SK Elite Sport  13.27 

 12.67 X 12.92 13.27 X X 

2 Ott Liivsoo   22.08.2007 Audentese SK  10.39 

 8.61 9.00 9.36 8.95 9.88 10.39 

3 Henri Apri   22.03.2007 SK Elite Sport  10.10 

 X 9.83 10.10 9.23 9.70 9.17 

4 Kaspar Maiste   27.04.2008 SK Elite Sport  9.46 

 9.46 9.03 8.41 7.73 X X 

5 Omar Nisamdteinov  03.09.2007 Audentese SK  9.43 

 9.43 8.67 X 7.63 9.11 8.51 

6 Jan Joonas Pohlak  26.07.2008 SK Elite Sport  9.17 

 8.16 8.23 8.21 8.49 9.17 X 



7 Raul Robin Oruman  18.09.2007 Audentese SK  9.11 

 8.63 8.48 8.27 8.41 8.83 9.11 

8 Karl Vapper   16.02.2008 SK Elite Sport  7.47 

 6.54 7.46 7.47 7.22 6.09 6.33 

9 Deron Abidemi Moses  07.09.2008 Audentese SK  7.33 

 6.77 7.33 4.92 

10 Timo Valge   31.10.2007 Audentese SK  6.51 

 5.36 6.32 6.51 

11 Andreas Kaljumäe  12.07.2007 Audentese SK  5.77 

 5.53 5.77 5.74 

 

 

P U14 60m tõkkejooks 68,00/8.00 

1 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  10.21 

2 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  10.29 

3 Eke Kaur Aavik   18.09.2010 Nõmme KJK  10.37 

4 Rigon Stefan Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  10.42 

5 Sixten Suppi   14.01.2009 Audentese SK   10.45 

6 Karl-Oliver Vahtra  17.05.2009 SK Elite Sport  10.52 

   

 

P U14 200m 

1 Sixten Suppi   14.01.2009 Audentese SK  28.72 

2 Roome Sirak   31.03.2009 SK Elite Sport  29.82 

3 Rigon Stefen Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  29.91 

4 Tormi Rannaste   17.07.2009 SK Elite Sport  30.41 

5 Hans Tristan Virkus  19.02.2009 SK Elite Sport  30.42 

6 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  30.46 

7 Karl-Oliver   17.05.2009 SK Elite Sport  30.85 

8 Kristjan Vasar   09.02.2010 SK Lindon  31.78 

9 Paul Jakob Strus  18.02.2010 Leksi 44   31.81 

10 Lauri Kukk   12.11.2009 Nõmme KJK  32.19 

11 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 Nõmme KJK  32.43 

12 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  35.36 

 

 

P U14 Kõrgushüpe 

1 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  1.46 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

 O O XXO O O XXO XXX 

2 Sten Aljas   03.08.2009 Nõmme KJK  1.40 

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 

 O O XO XO XXX 

3 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  1.40 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 



 O XO O XXO XXX 

 

4 Rigon Steffen Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  1.35 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

 O O O O XXX 

5 Karol Kivi   24.05.2010 SK Elite Sport  1.30 

1.20 1.25 1.30 1.35 

 O XO O XXX 

6 Kristjan Vasar   09.02.2010 SK Lindon  1.25 

 1.20 1.25 1.30 

 O O XXX 

 

7 Mikael Pärn   15.03.2010 Audentese SK  1.20  

1.20 1.25 

O XXX 

 

 

P U14 Kuulitõuge 3 kg 

1 Konrad Kruuse   01.01.2010 SK Elite Sport  11.33 

 11.23 11.04 10.47 10.13 11.33 X 

2 Karl-Oliver Vahtra  17.05.2009 SK Elite Sport  8.51 

 6.82 7.67 8.51 6.69 7.04 7.13 

3 Kaur-Mattias Kuuskme  07.01.2009 Audentese SK  8.30 

 8.11 7.54 7.73 8.30 8.11 7.86 

4 Rigon Stefen Pappel  06.02.2010 SK Elite Sport  7.91 

 6.32 6.23 7.10 7.86 7.29 7.91 

5 Ron Marcus Laurik  09.09.2010 SK Elite Sport  7.23 

 6.56 6.87 7.23 X 6.88 7.02 

6 Mattias Siim Atonen  26.06.2009 Audentese SK  7.18 

 6.64 6.90 7.18 6.65 6.24 6.95 

7 Ricardo Kiisa   28.10.2009 Audentese SK  5.65 

 5.40 5.57 X 5.31 5.65 5.39 

 

 

 

 

Peakohtunik: Hannes Randaru 

Fotofiniši kohtunik: Tauri Lusti 

 

 

 

 


